tahun sebesar 151.372,622 m3. Embung Undip 2 direncanakan dengan ketinggian 18 

meter dengan lebar puncak 5 meter. Perencanaan konstruksi embung menggunakan 

material penyusun berupa urugan majemuk. Untuk pembuatan Embung Undip 2 ini 

membutuhkan biaya kurang lebih sebesar 13.775.000.000 (Tiga Belas Milyar Tujuh Ratus 

Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah.